
UCHWAŁA NR VIII/50/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/189/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 18 września 2009 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Wodzisław do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Jędrzejowska 

Ryba”.

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/189/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 18 września 2009 roku w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Jędrzejowska Ryba” wprowadza się następującą 
zmianę:

§ 1. ust.2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu – Lokalna Grupa Rybacka „Jędrzejowska Ryba” 
wyznacza się Wójta Gminy Wodzisław – Bożenę Szczypiór”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: ADC01B4C-6935-4167-B681-D2C22C6913D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Wodzisław w dniu 18 września 2009 roku przystąpiła do tworzącego się Stowarzyszenia Lokalna
Grupa Rybacka „Jędrzejowska Ryba, do którego należy nadal.

W związku ze zmianą na stanowisku wójta Gminy po wyborach samorządowych w 2014 roku niezbędne jest
oddelegowanie urzędującego Wójta Gminy - Bożeny Szczypiór do stałego reprezentowania Gminy Wodzisław
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Jędrzejowska Ryba”.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ADC01B4C-6935-4167-B681-D2C22C6913D8. Podpisany Strona 1




